
2013.06 

  
                                市原市五井西 2-10-3 五井西町会 

                                           ℡21-6090 

 

 

 

 

 会員の皆様におかれましては、日頃より町会活動に対し、

ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。また、4 月 21 日に

実施した平成 25 年度総会には、日曜日の早朝より多くの方々

の参加をいただき、貴重なご意見を賜りありがとうございま

した。また、今回退任される役員の皆様、本当にご苦労様で

した。紙面をお借りしまして厚く御礼申し上げます。 

平成 25 年度は 2 年目を迎える「あいさつ運動」に力を入れ 

「おはよう・こんにちは・こんばんは」を気軽に声かけあい 

犯罪のない明るい五井西を築いていきたいと思っています。 

町会員皆様の協力がなければ一歩も前に進めません。ぜひ皆

様のご協力をお願い致します。 

                                     町会長  石 田  武 

 

 

 

ここ 1、2 ヶ月の間に、五井西地区で「空き巣」が多発しております。手口は、いずれも「窓ガラス割り」で昼

間に発生しています。近所で見かけない人でも一声「あいさつ」みんなで防犯しましょう。 

 

 

 

 

 4 月 21 日（日）に開催された総会において、

以下のとおり町会役員・班長・副班長が承認さ

れました。 

会員の皆様には、該当する班長さん・副班長さ

んを確認してください。 

 

会員の皆様からの連絡は、各班の班長さんを

通じてお願いします。 

班長さんが認識していないと手続き的に不具

合が発生するケースがありますのでよろしくお

願いします。 

 

 

 

  

五井西町会の日頃の活動が認められ、昨年 12 月に市原市長および町

会長連合会より感謝状をいただきました。 

 

 

 

 

 

 

 

 5 月 26 日 町内一斉清掃が行われました。 

大勢の方に参加いただきありがとうございました。 

 

 

 

 

 

青色回転灯を装備した自動車による防犯パトロールを実施する為の講

習会が 6 月 1 日（日）に開かれました。 

五井西町内では、空き巣などの犯罪が増加傾向にあり、会員の皆様の

防犯意識も高く、この講習会にも多くの方に参加いただきました。 町

会では、日曜防犯パトロールと夜間防犯パトロールを行っています。 

 

 

 

 

 

今年度の町会納涼祭は、7 月 27 日（土）に実施することが決まりました。 

ご意見・要望がありましたら、町会役員または五井西コミュニティセンター受付までお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

犯罪のない町つくり！ 

今年度の町会役員・班長等の紹介 

市原市長・町会長連合会より感謝状を頂きました！ 

5 月町会一斉清掃！ 

青色防犯パトロール講習会！ 

町会納涼祭の日程が決まる！  7 月 27 日（日） 

★町内の防犯は「あいさつ運動」で★ 

「五井西コミュニティセンター ℡21-6090 担当：岩崎さん」 

平日：月曜日から土曜日（9：00～21：00） 

但しコミュニティの使用状況により不在の場合があります。 

日曜は町会役員が交代で出ています！！ （9：00～17：00） 


